
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. Paolantonio Giovanna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

20 16/07/2021 11 91

Oggetto: 

PAR Campania Garanzia Giovani - Misura 5 - D.D. n. 1292 del 09 dicembre 2019: 
Approvazione disposizioni operative e riapertura termini di presentazione delle istanze.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che

a) con il Decreto Dirigenziale n. 55 del 21 gennaio 2019 è stato approvato l’Avviso per la partecipazione degli
operatori alla seconda fase di attuazione del Piano Garanzia Giovani Campania;

b) con il Decreto Dirigenziale n. 1292 del 09 dicembre 2019 è stato approvato l’Avviso pubblico per la Misura
5 “Tirocini extracurriculari”; 

c) con successivo Decreto Dirigenziale n. 1338 del 23 dicembre 2019 è stato prorogato l’avvio della data di
inizio di presentazione delle istanze di cui all’Avviso 1292/2019;

d) con il Decreto Dirigenziale n. 287 del 14/05/2021 sono stati approvati gli esiti delle istruttorie relative alle
istanze presentate a valere sulla Misura 5 “Tirocini extracurriculari”;

CONSIDERATO che 
a) Sono  pervenute  numerose  istanze  di  chiarimento  da  parte  dei  soggetti  di  cui  al  decreto  n.  287  sopra

richiamato;
b) E’ opportuno fornire adeguati  indirizzi operativi sulla attivazione della Misura “Tirocini” Par Campania

Garanzia Giovani, al fine di garantire il buon esito della Misura;
c) Appare opportuno, in considerazione anche della situazione di emergenza sanitaria causata dall’epidemia da

SARS –  COV 2,  procedere  ad  una  riapertura  del  portale  www.bandidg11@regione.campania.it per  la
presentazione delle istanze;

RITENUTO 
a) di dover approvare le disposizioni operative che, allegate al presente decreto, ne formano parte integrante e

sostanziale (all. 1);
b) di dover disporre la riapertura del portale www.bandidg11@regione.campania.it   per la presentazione delle

istanze;

VISTI
a) il Decreto Dirigenziale n. 55 del 21/01/2019; 
b) il Decreto Dirigenziale n. 1292 del 09/12/2019; 
c) il Decreto Dirigenziale n. 1338 del 23/12/2019;
d) il Decreto Dirigenziale n. 287 del 14/05/2021;
e) la L.R. n. 23/2017;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli Uffici della Staff con funzioni di supporto tecnico-operativo e della
dichiarazione di regolarità resa dal dirigente della medesima, in qualità di RUP della Misura

DECRETA
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati:

1. di  approvare  le  disposizioni  operative  che,  allegate  al  presente  decreto,  ne formano parte  integrante  e
sostanziale (all. 1);

2. di  disporre  la  riapertura  del  portale  www.bandidg11@regione.campania.it per  la  presentazione  delle
istanze, a far data dal 20/07/2021 e fino al 31/12/2021;

3. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore al Lavoro, alla DG 01 in qualità di OI, all’ANPAL –
Autorità di Gestione del PON IOG e agli Uffici competenti per la pubblicazione sul sito web, sul BURC e
nella sezione dedicata del portale regionale, denominata “Regione Campania Casa di Vetro.

Giovanna Paolantonio

   


